GASANLAGE fir B 1320 B

CWBERMANY.:

REINIGUNGS-SYSTEME | Art.Nr. 02078.29






oug Ry e-nr.

i o Norm - Bezeichnur— Stiick
Fig. *~  piéeces '

Numero de fa norm.  Yhr.

No. Parls —No. Bezeichnung Désignation Descriptiu. Standard Description dbr,
1 ©43.87.821 Gasflaschentriger Barre Truss 1
2 ©@43.87.822 Sonnenschutzhalter Support Holder 1
3 @43.87.827 Haube Couverture Cover 1
4 @43.87.823 Flaschenhalter Support Holder 1
5 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 2
6 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Sﬁring washer B 6 DIN 127 2
7 24.6481.14 Scheibe ‘Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2

11 21.1442.12 Sechshkantschraube Vis Scvrey M 12x3@ DIN 933 q

12 24.8195,25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 BIN 127 4

12 24.6481.25 Scheilbe ' Rondelle Hashelt 13 DIN 12% 4

14 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Hut I1 12 DIN 93¢ q

15 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Seraw H 10x302 DIN 933 19

16 24.G6481,22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 19

17 24.1426.22 Sicherungsmutter Berou Nut M 1@ DIN 980 10

18 ©91.19.022 Verdampfer - Eﬁapnfateur Evaporator 1

Druckregler

19 @91.19.024 Blindstopfen Bouehon Plug p

2@ ©51.19.023 Befestigungsbolzen Boulon Balt 3

21 991.19.,@25 Schraube mit Scheibe Vis avec rondelle Scerew with washer 3

22 991.19,926 Kaltstartverrichtung Digpositif dé Cold starting 1

démarre a froid device

23 ©51.19.827 Magnetventil Blectro - valve Solenoid - operated 1

E2-8932,.90 1/3

change - aver wvalve



wio kedetr, e Norm ~ Bezeichnun ™ Stiick
Fig. . piéees Numero de !a norms  Yhr.
No. Pasts —No. Bezeichnung ~ Désignation Descriptiv.a Standard Description dbr.
24 @91.19.028 tUherwurfmutter Bdrou - raccaorpd Coupling nut 4
25 ©91.19.929 Schlauch Tuyau Hose Teflon hitzebestindig 1
26 ©91.12.03@ Wechselflaschen- Union Union M Gad- o 1
anschlufl s, ﬁ'tﬁlmdéé*“‘.'hf-'f?crwarq
27 ©91.19.031 Durchfithrung Raceord Joint serew 1
28 ©91.19.032 Sicherheitsventil Soupape de sécurité Safety valve 28 har 1
29 ©591.19.834 Auspuffstifc Réchauffeur d'admiss. Heater 1
d8  @91.15.033 #@gg;égg£EEEEZHﬂh Tuvau drdiadl-dgus ikl DIN 4815/4 609 1
31 @91.19.€20 Reduzlerstiick Piéce de reduction Reducer 1/4"NPTaxl/2"20a90"* |
32 @91.19.@19 Reduzierstiick Pigce de reduction Reducer 1/4"HPTaxl/2" 205 1
. gerade

35 @00.24.072 Winkelstlick Piéce de raccord Connecting part GE A4 3/8™ - 1ra" 1
35A ©00.24.071 Schlauchtiille Raccord a vis Nipple ' 936a 3/8" - 9 1
36 ©91.19.038 Schlauchschelle Collier Clamp 2
37 @91.19.039 Sicherheitszrelals =~ Relaise Safety relay 1
38 @51.159.049 Kupferrohr Conduite de cuivre Copper tube D Bmm L = 2500mm 1
39 ©91.19.@41 Propanschlauch Fléxible gaz Gag hoge L = g@Qmm 1
4@ ©91.19.6@4 Vacuumschlauch Tuyau de pulsatibns Fulse tuhbe L = B@Qmm 1
41 ©91.19.042 Mischdlise Gicleur de mélange Mixing nozzle 1
42 @91.19.943 Diise Gicleur Nozzlae 1
43 000.34.076 Gummidurchfithrung Passe fil Sleeve 2
44 ©©1.19.004 Schlauchschelle Collier Clamp 2
15 @21.18.881 Schlauchschelle Collier Clamp 3
16  @Q0.34.262 Verschlufstopfen Bouchon Plug . 2
47 22.5418.32 Zylinderblechschraube Vis Screw B 4,8x13 DIN 7971 2



Tauu

oHu —ENE"NT. - e Norm ~ Bezeichnr—  Stiiek
Fig.' .- piéeces 0" R Numero de Ia non..  Vbr,
No. Pasis —No. Bezeichnung Désignation Deseriptiva Standard Deseription dbr.
48 21.1441.26 Sechskantschraube Vis Screw M 5x16 DIN 933 1
49 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 125 2
50 24.1421,12 Sicherungsmutter FEerou Lock nut M 5 DIN 98¢ 1
51 21.1441.49 Sechskantschraube Vis Scorw M 6x22 DIN 933 2
52 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A B,4 DIN 125 2
53 24.1426,14 Sicherungsmutter Ecrou Lok nut H 6 DIN 980 2
54 000.42.764 MHinwelsschild Décalcamanie Decal 1
55 R©@.37.313 Kantenschutz Garniture Protection strip schwarz L = 1980mm 1

E2-0032,00 3/3



. ‘ schwarz 2‘.5’1&'400 176
Zindschlofi

E 2 - 00 5['_ O O Druckknc;%icha[fer | Kﬂ_f_s_tfii‘f
- ﬁ 10
l rot 257 1800 1 =
rot 25% 200 2 _ |

i|f

15

rot 25%160 2

rat 251300 1721

Sicherung Magnetventil
3 ) 84 rot 25%150 11 -
\ o
rVoo31 ,
| schwarz 25 £2501 1/6
| 7 il
5
Sr’cherheh‘srélay
rot 25%1800 7




SEHETHL, i Norm — Bezeichpur— Stiiek
Fig. " piéeces ] ; o ] Numero de {a norm.  Nhr.
No. Puris—No. Bezeichnung Désignation Descriptiva Standard Deseription Nor.
1 @91.19.026 Kaltstartvorrichtung Dispositif de Cold - starting 1
démarre a froid device

2 ©91.15.835 Druckknopfschalter Bouton poussoir Push - huffan 1

3 ©921.19.@36 Sicherung Fusihle Fuse 1

4 ©91.19.039 Sicherheitsrelais Relalse Safety. relay 1

5 ©91,19.927 Magnetventil Electro - valve Soleniod - gperated 1

E2-0@54.00 171

Change - over valve



A

~—Connectlon parts f electr. wire

Wennzald]  Abblidung Telle Humtnar Bereichaneyg Abimes sung Il.':nnnhl Aiblldung Telln Husnmer Berelchnung Anmessung
NE cude Fligura NS des plhces Risignation Blmapalon NE coda Flgura HE des pibeox bzlgnatlon Dimenalon
CodeMo)  Figurs Parts Humber Descrlptinn Qlmenclon Code Mo, Figuts Parts Humbor lestription " Blmansian
Kabelende veribtat
" : - Habelschul
?Q:n] Embout de cible ctams Wi
it .5010.18 Bass 10,0-E,{
0 Wire end salded 1B = 2 _ wuiruusncimt
> 28.5070.03 Steckhiilse 6,3-1 ) Kahelschul
1 28.9079.04 | Clips femelle 8,3-2,5 14 28.8040.33 | Cosse 8,0-14
Receptacle Wire socket
i"ﬂ Steckhiilse l'\f Kabelschuh
e & 28.9070.05 Clips femella 63-6 28.9040.34 | Coase 8.0-16
2 &z Receptacla 15 =7 Wire sackat
28.9030.09 [ Aderendhiilse AD,75 ~ Kabelsehuh
3 6) 28.9030.07 Douille de cabla A15 16 28.8040.35 | Cosse 10,0-16
Wire sleeve = | Wirn socket
Aderendhiilse Kabelschul
a4 6) 26.3030.13 Doultie de cdhle A2, i7 20.9040.39 | Cosse 10,0 - 25
Wire sleeve =2 Wire sockat
Flachstecker Stifthabelschuh
5 28.9080.05 Clips male §,3-25 18 ‘ﬁ,ﬁ@ 20.3000.01 | Attache & goopilla 2,5
Wire tah Pintyp cabin-socket
,m Kahelschul~ - - = Stifthabelschuh
) 28.53010.01 Gosse : 4,0-2,5 25.9000.05 | Attache a goupille 18
6 Wire soclet 19 ﬂﬁg Pintyp cabls - spcket
Kabelschuh Doppelflachsteckar
7 28.5018,12 Gossn 58-25 20 001.87.803 | Double clips miio 6,3-2,5
Wire socket : Two-wiro tab
______ /_\ Kabelschul Sloflverhinder
B Y1 28.9018.13 Cosse 6,0-25 21 001.07. 003 Douille o' attache 2,5-6,0
= Wire sncket 0 Cornector sleayo
_ Kabelschuh Parallelverhinder T
o) 20.9010.14 Cosse 80-2,5 22 001.07.085 | Fighe parailele 10.0-16
Wire socket : Parallel cennector
- Kabelschuh Steckhiilse
10 é/}D 28.9010.16 | Cosse 5,06-50 23| @D 20.9971.06 | Clips femelle 8,5-
= ‘ Wire socket = . : Receptacie )
- Kabeischul ' Steckhiilse ~unisolizrt
1 k 28.9010,17 Cosse E,.0-E,D 241 @ 28,9071.07 Clips femelle 95 -5
‘ :”;alsul‘:kft —— , Reeeptaclo ,
A aheiscaul N Stollverbinder T
12 R I S |k 001.02.038 | Doyille d* attachs 18
Wire socket : : Connector sleeve




Elektrische Leitungen

Fils €lectriques

Electric Wirés

Bestell—Nummer

Numere de commande

Order Number

Querschnitt
Section
Cross section

Bezeichnung /7 Farbe

Désignatian 7 Goulenr

Nescription /Calour

RO1.08.017 | 1,5mm? | FLK-leitung griin Fil électrigue  vert Electric Wire green
RO1.03.004 | 1,5 " " hraun " " hrun " " hrown
R0O1.08.005 | 1,5 " " gelb " : jaune " " yellow
RO1.08.006 | 1,5 " " grau " " gris " " grey
RO1.88.007 | 15 " " rot " " rouge " " red
ROT.08.008 | 1,5 " ' schwarz " " nojr " ! hiack
R01.08.008 | 1,5 L " weid "o hiane . " white
R0 08.034 | 1,5 " " blan ' " bleu " " hlue
ROT.08.015 | 2,5 " " schwarz oo noir " " biack
RO1.08.016 | 2.5 " " weil " " blanc " " white
R01.88.011 | 25 " " biraun " " birun " , brown
RO1.08.012 | 2,5 " . gelh ! ! jaune " " yellow
RO1.08.013 | 25 " " grau " " gris " " grey
RO1.08.014 | 2,5 " " rot " " rotige " " red
RD1.08.020 | 4 " " schwarz " H noir " " hiack
Achtung:  Bei Bestellung die benitigte Lange nur in volien Meter angehen !

Attention:
Attention:

Lors de [a commande indiquez la longeur utile en mitre complet 1
When ordering please indicate reguirad lennth in full meters !




Isolierschlduche

Insulating Tubes

Gaines isolantes

Attention:

Lors de la commande indiquez la longeur utile en métre complet !
Attention: When ordering please indicate required length in full meters !

Bestefl—Nummer Abmessung

Humg:gnt:_e"c:nlzzagndu g:m:figrl: Bezelchnuny / Farhe Désignation / Couleur Description /Colour
RO1.08.022 | B6x 0,6 | Isolierschlauch schwarz Gaine isolante nojr Insulating tube biack
RO1.08.023 | B8 x 8,7 " : " nooo 0 N
R01.08.025 |B12x 0,8 " . y ! y n "o
ROL.08.027 | B18x 1 " " " " n i e
Achtung:  Bei Bestellung die bendtigte Linge nur in volien Meter angehen 1




A«x,a../ﬁgyé vellsd. Pag A-4

o9, Af. 03¢

TG,

3.2
‘ Na, Deseription Code Partiamber
hr. Omschel fving Coda Art, e
Nr. Dezchrelbung Ko Teilny,
BEdonst probe
Ultlaatgtir:
Auspulfatift
L (mm)
¥ 260 JU71-0 913500100
370 JU7E-0 Q13500200
400 JU3=0 913500300
580 JUI74-0 B13500400
2- Flair nut
Monr JU81 824731800
Uberwirfimat ke
3 Dlive
wniiring Jus2 829155100
Schreldring
4. Probe, stralght
Lazhaun, recht JuRs B13230100
EinschwelzsmifTe, pernde
5. Probe, 45¢
Logbas, pehuin Juns 81323000
Eincchweinomalfn, 45¢
&. Edunist prooe
Uitlaatptift get
Aunzputratift
_Length{lengte/Linge With/Met/Mit
ol B e~ 2,3, 4, Junt 611000200
[ =0 mm—— 2.3, 5, — 61 77 Elleoniog Y
370 ni 2, 3, 4, Juga 611000300 -
480 mm 4, 3, 4, Jura 611000400
580 mm 2, 3, 4, Juz4 621000600
1]




